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ПОДОБРУВАЊЕ НА ПРИМЕНАТА НА СТАНДАРДИТЕ 
ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ КВАЛИТЕТ НА СУДСКИТЕ ОДЛУКИ
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АНКЕТА НА СУДИИ

ПЕРЦЕПЦИИТЕ КАЈ СУДИИТЕ, АДВОКАТИТЕ И ЈАВНИТЕ 
ОБВИНИТЕЛИ Е ДЕКА СÈ ПОВЕЌЕ СЕ ПРИМЕНУВААТ 

СТАНДАРДИТЕ КОИ ТРЕБА ДА ГО ПОДОБРАТ КВАЛИТЕТОТ 
НА СУДСКИТЕ ОДЛУКИ. ОВИЕ СТАНДАРДИ ВКЛУЧУВААТ 

СЛЕДЕЊЕ НА ПРАКСАТА НА ЕСЧП, ПОСТОЕЊЕ НА 
МЕХАНИЗАМ ЗА ОЦЕНКА НА КВАЛИТЕТОТ НА ПРЕСУДИТЕ, 

ЗАПАЗУВАЊЕ НА СТРУКТУРАТА НА СУДСКАТА ОДЛУКА, 
УПОТРЕБА НА ЈАСЕН ЈАЗИК ВО ОДЛУКАТА И ДРУГО.
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